
汤阴县伏道镇城乡冷链物流设施建设项目设计中标结果公示 

（招标编号：E4105000183000568001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汤阴县伏道镇城乡冷链物流设施建设项目设计:

      中标人：机械工业第六设计研究院有限公司 中标价格：207万元

二、其他：

   汤阴县伏道镇城乡冷链物流设施建设项目设计中标结果公示 

  汤阴县伏道镇城乡冷链物流设施建设项目设计(招标编号：E4105000183000568001），于

2023年 7月 31日至 2023年 8月 2日同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服

务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·汤阴县）》上发布中标候选人公示，公示期间

无异议，现将中标结果公告如下：

一、中标结果

中标人：机械工业第六设计研究院有限公司 

统一社会信用代码：91410100170054298J

中标价：2070000.00元

项目负责人：薛峰        

证书编号：20134100849

投标质量：符合国家、 行业、项目所在地规范、标准、规程规定，满足项目招标人要求

设计周期：签订合同后 20日历天内

二、发布媒介:

本次中标结果公示《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（河南省·汤阴县）》

三、联系方式

招 标 人：汤阴县产业集聚区弘达投资有限公司 

联 系 人：王先生

电    话：0372-6300156

招标代理机构：华夏城投项目管理有限公司

联系人：延女士



联系电话：15603729069

监督部门：汤阴县住房和城乡建设局  

统一社会信用代码：11410523005617536R  

联 系 人：元先生  

电    话：0372-6305303

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汤阴县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：汤阴县产业集聚区弘达投资有限公司                         

   地    址：汤阴县产业集聚区管理委员会                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0372-6300156                                

   电子邮件：tyhdtzgs@126.com                             

   招标代理机构：华夏城投项目管理有限公司

   地    址： 文昌大道与东工路交叉口向南 150米路东

   联 系 人： 延女士

   电    话： 15603729069

   电子邮件： 554752099@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T10:11:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T10:12:12+0800
	BJ
	ePolicy




